
0.6  ×50㎜G101

超硬用グラインダー

サ イ ズ
電    源
回 転 数

重    量

250×180×130㎜
100V
50Hz/2650rpm
60Hz/3200rpm
4kg

\75,000

G119

ダイヤモンドホイールは超硬ドリル専用です。

\26,500

：
：
：

：

E042

ダイヤモンドホイール

パールドリル（スチール鋼）の研磨は出来ません。

付 属 品：2面/3面砥ぎ対応ピンバイス

超硬ドリル　（三角研）

超硬ドリル　（未研）

12150

11150

07150

08150

09150

10150

19100

20100

13100

14100

15100

16100

17100

18100

0.6  ×150㎜

1.3  ×100㎜

G102

G103

G104

G105

G106

G107

G108

G109

G110

G111

G112

G113

G114

G115

0.7  ×50㎜

0.8  ×50㎜

2.0  ×50㎜

1.1  ×50㎜

0.9  ×50㎜

1.2  ×50㎜

1.3  ×50㎜

1.4  ×50㎜

1.5  ×50㎜

1.6  ×50㎜

1.8  ×50㎜

1.9  ×50㎜

1.0  ×50㎜

1.7  ×50㎜

\2,000

\780 /1本

/1本

1.0  ×150㎜

1.1  ×150㎜

1.2  ×150㎜

0.7  ×150㎜

0.8  ×150㎜

0.9  ×150㎜

2.0  ×100㎜

1.4  ×100㎜

1.5  ×100㎜

1.6  ×100㎜

1.7  ×100㎜

1.8  ×100㎜

1.9  ×100㎜

超硬用グラインダー

真珠穴開用ドリル（超硬）

06150

GI

★

\650 /1本

\1,350

\950 /1本

\1,200

\1,700

/1本

\600 /1本

\600 /1本

\600 /1本

\600 /1本

\780

/1本

/1本

\1,800 /1本

\1,350 /1本

\1,350 /1本

\1,800 /1本

\2,000 /1本

\2,000 /1本

\820 /1本

\820 /1本

\820 /1本

\820 /1本

\1,200 /1本

\1,300 /1本

\1,300 /1本

\1,300 /1本

\1,300 /1本

/1本

\1,700 /1本

\1,700

\1,700 /1本

/1本

86

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

GI

★ 各サイズ10本よりロット価格がございます。

★ 各サイズ10本よりロット価格がございます。


